
I - dodate]<
k sm]ouvě o poskytování práwní pomocí uzavřené mezi

1. Městem Třinec,

zastoupeným starostou ing. Janern starým'

na straně jedné (dá1e jen ''klíentll)
a

2. firnou KAZUIST' spo1 . s ř. o.,
Třinec r' u1 . Husova č. 4oL,
TČo 447 43432 ,

na straně druhé (dále jen ''fírma" ).
A.

Firma se v rámci své právní pornoci, kterou klientovi
poskytuje na zákIadě shora uvedené sm1ouvy, zavazuje poskytovat
nu téŽ svou právní pomoc při jeho činnostech spojených s prodejem
jeho nemovitostí tvořících jeho bytový fond' ze jrnéna pak V této
obfasti
a/ poskytovat k1ientoví své právní poradenství,
b/ dďnJížet na souIad úkonů klienta, zvláště pak jehd úkonů podle

zákona č. 72/Lg94 Sb. s tímto zákonem a dalšíni právnírni
předpisy,

c/ sepisovat kupní smlouvy o prodejí domů určených k bydlení
a áalších nernovitostí s niini souvisejících z v1astnictví
klienta do vlastnictví třetích osob'

d/ zastupovat klienta v řízeních před Katastrálnín úřadern ve
věcech pod1e písm. b/ a c/.

B.

v prvém odstavci kapito}y V. shora uvedené smlouvy se

- s]_ova ttv paušální měsíční v.ýši Booo, - Kč (2o X 400, - Kč ) l|

nahrazují sfovy ltv paušální něsíční výši 12.000'- Kč (30
x 400'- Kč1tt u

- slova ''nepřekračuj ícín 20
'tnepřekraču j ícírn 3o hodinll .

c-

V páténr odstavci kapitoly V.
''částku 200,- Kč (1o'- Kč X 20
300'- Kč (10,- Kč x 30 hod. ) 

l| .

nahrazují s1ovyhodin rt

shora uvedené srnlouvy se slova
hod. )'' nahrazují slovy l|částku

I - dodate]<
k sm]ouvě o poskytování práwní pomocí uzavřené mezi

1. Městem Třinec,

zastoupeným starostou ing. Janern starým'

na straně jedné (dá1e jen ''klíentll)
a

2. firnou KAZUIST' spo1 . s ř. o.,
Třinec r' u1 . Husova č. 4oL,
TČo 447 43432 ,

na straně druhé (dále jen ''fírma" ).
A.

Firma se v rámci své právní pornoci, kterou klientovi
poskytuje na zákIadě shora uvedené sm1ouvy, zavazuje poskytovat
nu téŽ svou právní pomoc při jeho činnostech spojených s prodejem
jeho nemovitostí tvořících jeho bytový fond' ze jrnéna pak V této
obfasti
a/ poskytovat k1ientoví své právní poradenství,
b/ dďnJížet na souIad úkonů klienta, zvláště pak jehd úkonů podle

zákona č. 72/Lg94 Sb. s tímto zákonem a dalšíni právnírni
předpisy,

c/ sepisovat kupní smlouvy o prodejí domů určených k bydlení
a áalších nernovitostí s niini souvisejících z v1astnictví
klienta do vlastnictví třetích osob'

d/ zastupovat klienta v řízeních před Katastrálnín úřadern ve
věcech pod1e písm. b/ a c/.

B.

v prvém odstavci kapito}y V. shora uvedené smlouvy se

- s]_ova ttv paušální měsíční v.ýši Booo, - Kč (2o X 400, - Kč ) l|

nahrazují sfovy ltv paušální něsíční výši 12.000'- Kč (30
x 400'- Kč1tt u

- slova ''nepřekračuj ícín 20
'tnepřekraču j ícírn 3o hodinll .

c-

V páténr odstavci kapitoly V.
''částku 200,- Kč (1o'- Kč X 20
300'- Kč (10,- Kč x 30 hod. ) 

l| .

nahrazují s1ovyhodin rt

shora uvedené srnlouvy se slova
hod. )'' nahrazují slovy l|částku

A
ll
fl

II - cic)cìčaì:ee}:

k Smlouvě O poskytování právní pomoci uzavřené mezi

1. Městem Třinec,

zastoupeným starostou ing. Janem Starým,

na Straně jedné (dále jen "klient")

a

2. firmou KAZUIST, Spol. s r. o.,
Třinec I, ul. Husova č. 401,
ICO 44743432,

na Straně druhé (dále jen "firma").

A.

Firma se V rámci své právní pomoci, kterou klientovi
poskytuje na Základě shora uvedené smlouvy, zavazuje poskytovat
mu též Svou právní pomoc při jeho činnostech spojených S prodejem
jeho nemovitostí tvořících jeho bytový fond, Zejména pak V této
oblasti

a/ poskytovat klientovi své právní poradenství,
b/ dohlížet na soulad úkonů klienta, Zvláště pak jeho úkonů podle

Zákona Č. 72/1994 Sb. s tímto Zákonem a dalšími právními
předpisy,

c/ sepisovat kupní smlouvy o prodeji domů určených k bydlení
a dalších nemovitostí s nimi souvisejících Z vlastnictví
klienta do vlastnictví třetích osob,

d/ zastupovat klienta v řízeních před Katastrálním úřadem ve
věcech podle písm. b/ a c/.

B.

V prvém odstavci kapitoly V. shora uvedené smlouvy se

- slova "v paušální měsíční výši 8000,- Kč (20 x 400,- Kč)"
nahrazují slovy "V paušální měsíční Výši 12.000,- Kč (30
x 400,- Kč)" a

- slova "nepřekračujícím 20 hodin" nahrazují slovy
"nepřekračujícím 30 hodin".

C.

V pátém odstavci kapitoly V. shora uvedené Smlouvy se slova
"Částku 200,- Kč (10,- Kč x 20 hod.)" nahrazují slovy "Částku
300,- Kč (10,- Kč x 30 hod.)“.



D,

Kapitola V. shora uvedené smlcluvy
následuj ícího znění :

klie

se dopJ ňuje o ocl stavec

''Sjednává se odměna fírmy ve výši

a/ 3.000,- Kč za každé do katastru vložené prohlášení vlastníka
ve smyslu ustanovení $ 5 zákona č. '72/L994 sb.,

b/ 800,- Kč za každou jednot1ivou kupní smlouvu k prodej i bytu či
nebytového pÍostolu, na jej imž základě byl povolen vklad do
katastru převáděného vlastnického práva k jednotce Ve Snyslu
ustanovení $ 2 písm. f/ zákona č. 72/1994 sb.,

c/ rovrraj íci výši mimos1uvní odměny Za 1 h1avní úkon podle
ustanovení $ 12 vyh1 . č. 27o /7990 sb. ' o odměnách advokátů
a komerčních právníků za poskytovanou právní pomoc' přičemŽ
Íozhodnou hodnotou pro určení výše této odměny zde bur1e vždy
částka sjednaná V kupní sm1ouvě jako kupní cena převáděné
nemovitostí '

E.

Tento dodatek je kaŽdá ze s}rora jmenovaných sm 1 uvníoh stran
oprávněna vyPovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou počínající
běžet P'rvého dne kalendářního měsíce následuj ícího po jej ím
doručení druhé smluvní straně . Záníkem tohoto dodatku shora
uvedená sm1ouva nezaniká' avšak dále p1atí tol'íko V půVodním
zr'ění.

V případě zániku tohoto dodatku je pr:o určení odměny fjrmy
podle kapítoly D. pism a/ rozhodný datum podánj návrhu na vk1ad
proh1áŠení do katastIu a pro určení její odměny pod1e kapito1y D-
písm. b/ a c/ datum uzav Ť erti kupní sm1ouvy.

,1 ,,v lrlnc1 one as

/1
,ft

f i rma

G
:ko,Í^,"J_( 

J

I

t

D,

Kapitola V. shora uvedené smlcluvy
následuj ícího znění :

klie

se dopJ ňuje o ocl stavec

''Sjednává se odměna fírmy ve výši

a/ 3.000,- Kč za každé do katastru vložené prohlášení vlastníka
ve smyslu ustanovení $ 5 zákona č. '72/L994 sb.,

b/ 800,- Kč za každou jednot1ivou kupní smlouvu k prodej i bytu či
nebytového pÍostolu, na jej imž základě byl povolen vklad do
katastru převáděného vlastnického práva k jednotce Ve Snyslu
ustanovení $ 2 písm. f/ zákona č. 72/1994 sb.,

c/ rovrraj íci výši mimos1uvní odměny Za 1 h1avní úkon podle
ustanovení $ 12 vyh1 . č. 27o /7990 sb. ' o odměnách advokátů
a komerčních právníků za poskytovanou právní pomoc' přičemŽ
Íozhodnou hodnotou pro určení výše této odměny zde bur1e vždy
částka sjednaná V kupní sm1ouvě jako kupní cena převáděné
nemovitostí '

E.

Tento dodatek je kaŽdá ze s}rora jmenovaných sm 1 uvníoh stran
oprávněna vyPovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou počínající
běžet P'rvého dne kalendářního měsíce následuj ícího po jej ím
doručení druhé smluvní straně . Záníkem tohoto dodatku shora
uvedená sm1ouva nezaniká' avšak dále p1atí tol'íko V půVodním
zr'ění.

V případě zániku tohoto dodatku je pr:o určení odměny fjrmy
podle kapítoly D. pism a/ rozhodný datum podánj návrhu na vk1ad
proh1áŠení do katastIu a pro určení její odměny pod1e kapito1y D-
písm. b/ a c/ datum uzav Ť erti kupní sm1ouvy.

,1 ,,v lrlnc1 one as

/1
,ft

f i rma

G
:ko,Í^,"J_( 

J

I

t

D.

Kapitola V. shora uvedené smlouvy se doplňuje o odstavec
následujícího Znění:

"Sjednává se Odměna firmy ve výši

a/ 3 000,- Kč Za každé do katastru vložené prohlášení vlastníka
ve smyslu ustanovení § S Zákona č. 72/1994 Sb.,

b/ 800,- Kč Za každou jednotlivou kupní smlouvu k prodeji bytu či
nebytového prostoru, na jejímž Základě byl povolen vklad do
katastru převáděneho vlastnického práva k jednotce ve smyslu
ustanovení § 2 písm. f/ Zákona č. 72/1994 Sb.,

c/ rovnajíci výši mimosluvní odměny Za l hlavní úkon podle
ustanovení § 12 vyhl. č. 270 /1990 Sb., o odměnách advokátů
a komerčních právníků Za poskytovanou právní pomoc, přičemž
rozhodnou hodnotou pro určení výše této odměny Zde bude vždy
částka sjednaná v kupní smlouvě jako kupní cena převáděnć
nemovitosti.

E.

Tento dodatek je každá Ze shora jmenovaných smluvních stran
oprávněna vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou počínající
běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího po jejím
doručení druhe smluvní straně. Zánikcm tohoto dodatku shora
uvedená smlouva neZaniká, avšak dále platí toliko v původním
Znenı.

V případě Zániku tohoto dodatku je pro určení odměny firmy
podle kapitoly D. písm a/ rozhodný datum podání návrhu na vklad
prohlášení do katastru a pro určení její odměny podle kapitoly D.
písm. b/ a c/ datum uzavření kupní smlouvy.

„_ . v'/ . ,
V lrıncı dne Wsfl~“í * L“

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník


